Наставна техника: „Цвет“
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Наслов: „ Пролет,, 
Насоки: во средината на цветот напиши го зборот пролет, а зборовите што ќе ги измислиш ќе бидат листовите на цветот.









